
 
 

UCHWAŁA NR LXXI/409/23 
RADY GMINY MNISZKÓW 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie utworzenia instytucji kultury 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) oraz art. 11 ust. 3 ustawy z dnia 27 marca 1997 roku 
o bibliotekach (Dz. U. z 2019 r. poz. 1479) Rada Gminy Mniszków uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVII/187/05 Rady Gminy Mniszków z dnia 25 listopada 2005 roku w sprawie 
utworzenia instytucji kultury pn. Gminna Biblioteka Publiczna w Mniszkowie (Dz. Urz. Woj. Łódzk. z 2006 r. 
Nr 13 poz. 116; Nr 13 poz. 117; z 2020 r. poz. 4687) wprowadza się następujące zmiany: 

1) W załączniku nr 1 do niniejszej uchwały ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

"2. Siedzibą Biblioteki jest miejscowość Mniszków, ul. Powstańców Wielkopolskich 10, a terenem jej 
działalności jest Gmina Mniszków."; 

2) W załączniku nr 2 do niniejszej uchwały § 2 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

"2. Siedzibą Biblioteki jest miejscowość Mniszków, ul. Powstańców Wielkopolskich 10, a terenem jej 
działalności jest Gmina Mniszków.". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mniszków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

  

   

Wiceprzewodniczący Rady 
 
 

Stanisław Zdonek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 22 grudnia 2023 r.

Poz. 10815


	UCHWAŁA NR LXXI/409/23 RADY GMINY MNISZKÓW z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-12-22T13:46:20+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




